SERVIÇOS GERAIS

Ofício n.º: /002       Ibatiba, 27 de maio de 2021.

Senhora Chefe de gabinete,

  Considerando-se que este ano não foi adquirido eletrodomésticos, e que esse material

constitui item de necessidade, disponibilizado aos servidores e vereadores no período em que

desempenham as suas atribuições, preservando-lhes a saúde e bem-estar físico, solicitamos

que seja providenciada a contratação de empresa para fornecimento do produto.

(Segue tabela em anexo)

Atenciosamente

                                Ligia Moreira Bastos Pennas

http://177.19.248.173:8880/virtualdocs/validacao com o preenchimento do codigo verificador: ged-94-8111881463789960905
de 19 de dezembro de 2006. Na Data e Hora:27/05/2021 13:42:32. A conferencia da autenticidade do documento estara disponivel no endereco eletronico
Documento assinado eletronicamente por:LÍGIA MOREIRA BASTOS PENNAS CPF:130.410.567-98 Matricula: na forma do artigo 1º, inciso III da lei 11.149,